
 
 

 

 
 

 
ZARZ ĄDZENIE 

Nr  22/2012 
 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 
 
 
 

z dnia 15 maja 2012 r. 
 
 

w sprawie likwidacji niektórych studiów podyplomowych prowadzonych  
w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej  

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyŜszym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz na podstawie § 1 ust. 2 Uchwały            
nr XXI-13.1/06 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 20 grudnia 
2006 r. w sprawie studiów podyplomowych, 
 
zarządzam:  
 

§ 1 
Likwiduje się następujące studia podyplomowe prowadzone w Uniwersytecie Marii 

Curie-Skłodowskiej: 
1) na Wydziale Matematyki, Fizyki i Informatyki: 

a) w zakresie projektowania i programowania aplikacji w Javie;  
2) na Wydziale Humanistycznym: 

a) podyplomowe studium logopedii korekcyjnej, 
b) podyplomowe studia logopedyczne, 3-semestralne, 
c) kwalifikacyjne w zakresie logopedii ogólnej prowadzone w Radomiu, 
d) studium filologii polskiej dla rusycystów, 
e) podyplomowe studium filologii polskiej, 
f) język polski i kultura dla nauczycieli klas IV-VI, 
g) w zakresie filologii rosyjskiej, 
h) w zakresie logopedii prowadzone w Białej Podlaskiej, 
i) w zakresie logopedii prowadzone w Przemyślu, 
j) kwalifikacyjne w zakresie edukacji kulturalnej w szkołach ponadgimnazjalnych, 
k) w zakresie komunikacji kulturowej i literackiej; 

3) na Wydziale Ekonomicznym: 
a) studium ekonomiczne prowadzone w Rzeszowie, 
b) specjalności prowadzone w ramach Studium Ekonomicznego, 

− samorząd terytorialny, 
− controling w zarządzaniu firmą, 



− zarządzanie szkołą, 
− informatyka w zarządzaniu, 
− ubezpieczenia, 
− przedsiębiorczość, 
− handel zagraniczny, 
− rachunkowość i finanse jednostek budŜetowych, 
− komunikacja i promocja w biznesie, 
− zarządzanie marketingowe, 
− zarządzanie finansami przedsiębiorstw, 
− zarządzanie rynkiem pracy, 

c) w zakresie konkurencyjności i innowacji w przedsiębiorstwach; 
4) na Wydziale Pedagogiki i Psychologii: 

a) w zakresie zarządzania instytucjami pomocy społecznej; 
5) na Wydziale Artystycznym: 

a) kwalifikacyjne w zakresie wiedzy o kulturze. 
 

§ 2 
 Likwiduje się następujące zespoły studiów podyplomowych: 
1) w Przemyślu, utworzony zarządzeniem Nr 23/99 Rektora UMCS z dnia 30 września  

1999 r. (zm. zarządzenia Nr 67/2001, 22/2004, 38/2004); 
2) w Białej Podlaskiej, utworzony zarządzeniem Nr 4/2001 Rektora UMCS z dnia 26 

stycznia 2001 r. (zm. zarządzenia Nr 47/2001, 23/2002, 6/2006, 7/2006, 31/2006, 
32/2006); 

3) w Kielcach, utworzony zarządzeniem Nr 33/2004 Rektora UMCS z dnia 12 maja 2004 r. 
(zm. zarządzenie Nr 31/2006). 

 
§ 3 

Tracą moc zarządzenia Rektora UMCS: 
1) Nr 20/2009 z dnia 17 kwietnia 2009 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych 

w zakresie projektowania i programowania aplikacji w Javie; 
2) Nr 23/92 z dnia 6 maja 1992 r. w sprawie: przekształcenia Podyplomowego Studium 

Logopedii w Podyplomowe Studium Logopedii Korekcyjnej oraz ustalenia zasad jego 
funkcjonowania (zm. zarządzenie Nr 24/2008); 

3) Nr 2/2002 z dnia 4 stycznia 2002 r. w sprawie utworzenia podyplomowych studiów 
kwalifikacyjnych logopedii ogólnej prowadzonych w Radomiu; 

4) Nr 22/91 z dnia 3 września 1991 r. w sprawie: utworzenia Studium Filologii Polskiej 
dla Rusycystów; 

5) Nr 5/92  z dnia 16 stycznia 1992 r. w sprawie: zasad funkcjonowania Podyplomowego 
Studium Filologii Polskiej, utworzonego zarządzeniem nr 14/Org/75 z dnia 25 
stycznia 1975 r. Ministra Nauki, Szkolnictwa WyŜszego i Techniki; 

6) Nr 26/99 z dnia 14 października 1999 r. w sprawie studiów podyplomowych Język 
Polski i Kultura dla Nauczycieli klas IV-VI; 

7) Nr 41/2000 z dnia 7 listopada 2000 r. w sprawie utworzenia podyplomowych studiów 
w zakresie filologii rosyjskiej (zm. zarządzenia 41/2001, 28/2003, 17/2004, 33/2005); 

8) Nr 48/2003 z dnia 29 września 2003 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych 
kwalifikacyjnych w zakresie edukacji kulturalnej w szkołach ponadgimnazjalnych 
(zm. zarządzenie 9/2004); 

9) Nr 55/2003 z dnia 6 listopada 2003 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych 
w zakresie komunikacji kulturowej i literackiej; 

10) Nr 30/91 z dnia 28 listopada 1991 r. w sprawie utworzenia Podyplomowego Studium 
Ekonomicznego w Filii UMCS w Rzeszowie; 



11) Nr 39/2007 z dnia 11 października 2007 r. w sprawie utworzenia studiów 
podyplomowych w zakresie konkurencyjności i innowacji w przedsiębiorstwach; 

12) Nr 7/2008 z dnia 22 stycznia 2008 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych 
w zakresie zarządzania instytucjami pomocy społecznej; 

13) Nr 11/2003 z dnia 19 lutego 2003 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych 
kwalifikacyjnych w zakresie wiedzy o kulturze (zm. zarządzenie Nr 64/2003). 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
            
 
 
 

   R E K T O R 
 
 
 
 
 

             prof. dr hab. Andrzej Dąbrowski 
 


